
 
AI SIGG.RI: 

       CONVERSINI PAOLA 
  TINI PATRIZIA 

                                                                                                        GIACINTI SIMONA 
                                                                                                      CIANI MARIALUISA 

  MERONE ANTONIO 
SABATINO PASQUALE 

MONOTTI ANGELA 
AL SITO WEB 

 
Oggetto: Commissione Elettorale di Circolo  
 
VISTO   Il termine del mandato della precedente Commissione; 
  
VISTO   L’art.2 dell’O.M. 15 Luglio 1991 n.215, come modificata dall’O.M. 24  
Giugno 1996 e dell’O.M. 17 Giugno 1998 n.227; 
 
VISTA   La Circolare del MIUR  che ha confermato le indicazioni circa il 
rinnovo degli Organi Collegiali a livello di istituzione Scolastica per 
l’a.s.2022/23; 
 
VISTA   La nota dell’USR dell’Umbria avente per oggetto Elezioni OO.CC. 
a livello di istituzione scolastica  a.s.2022/23  prot. 14942 del 30/09/2022; 
 

DECRETA 
 

L’istituzione presso il 2° Circolo Didattico di Perugia della Commissione 
Elettorale di cui alla C.M. citata in premessa composta dai seguenti 
componenti: 
 
 
CONVERSINI PAOLA           docente 
TINI PATRIZIA                       docente 
GIACINTI SIMONA                genitore 
CIANI MARIALUISA              genitore 
MERONE ANTONIO      ATA 
SABATINO PASQUALE         ATA 
MONOTTI ANGELA               membro supplente 
 
La Commissione Elettorale dura in carica due anni ed eleggerà al proprio 
interno a maggioranza dei suoi componenti un Presidente con funzioni di 
indirizzo e controllo che a sua volta nominerà un segretario con funzione di 
redigere i verbali. 
 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof. Giovanni Jacopo Tofanetti 
 

PGEE00200L - AAEE002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006397 - 12/10/2022 - II.1 - I

Firmato digitalmente da TOFANETTI GIOVANNI JACOPO - TFNGNN72B25L188U


		2022-10-12T12:25:10+0200
	GIOVANNI JACOPO TOFANETTI




